
 1	  

8.	  PŘÍLOHY	  
 
SEZNAM PŘÍLOH: 
 
 

P1: Vývoj koordinačních schopností u školních dětí (Hirtz, 1982) 

P2: Vývoj psychofyziologických funkcí u školních dětí (Hirtz, 1982) 

P3: Celková úroveň koordinačních schopností a motorické docility (Belej, Junger, 

2006) 

P4: Dynamika vývinu koordinačních schopností a motorické docility (Belej, Junger, 

2006) 

P5: Fáze motorického rozvoje (Gallahue, 1982) 

P6: Hrubé motorické dovednosti v raném dětství (Bayley, 1935) 

P7: Dynamika koordinačních schopností během preadolescence (Hirtz, 1982) 

P8: Věková období výhodná k rozvoji pohybových schopností (Loko, Sikut, Aule, 

1996) 

P9: Pyramida dovednostních úrovní při rozvoji motorické způsobilosti (Seefeldt, 

1979) 

P10: Pohybová analýza pohybových konceptů a motorických dovedností (Graham, 

Holt/Hale, Parker, 1987) 

P11: Struktura koordinačních kapacit (Weineck, 1995)  

P12: Finský systém rozvoje koordinačních schopností 

 

 

 

Pozn.: Z důvodu možné terminologické nepřesnosti způsobené překladem jsou některé 

materiály ponechány v původním znění. 



 2	  

P1: Vývoj koordinačních schopností u školních dětí (Hirtz, 1982) 
 

 



 3	  

P2: Vývoj psychofyziologických funkcí u školních dětí (Hirtz, 1982) 
 

 



 4	  

P3: Celková úroveň koordinačních schopností a motorické docility 
(Junger, Belej, 2006) 

 
P4: Dynamika vývinu koordinačních schopností a motorické docility 
(Junger,Belej, 2006) 
 



 5	  

P5: Fáze motorického rozvoje (Gallahue, 1982) 
 

 

 



 6	  

P6: Hrubé motorické dovednosti v raném dětství (Bayley, 1935) 

 

 

 

 



 7	  

 



 8	  

P7: Dynamika koordinačních schopností během preadolescence 
(Hirtz, 1982) 

 

 



 9	  

P8: Věková období výhodná k rozvoji pohybových schopností (Loko, 
Sikut, Aule, 1996) 
 

 

 



 10	  

P9: Pyramida dovednostních úrovní při rozvoji motorické 
způsobilosti (Seefeldt, 1979) 
 

 



 11	  

P10: Pohybová analýza pohybových konceptů a motorických 
dovedností (Graham, Holt/Hale, Parker, 1987) 
 

 



 12	  

P11: Struktura koordinačních kapacit (Weineck, 1995)  
 

 



 13	  

P12: Finský systém rozvoje koordinačních schopností 

 



 14	  

 



 15	  

 



 16	  

 



 17	  

 



 18	  

 



 19	  



 20	  

 

 


